Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  32/4-нк-з          28.08.2020г.

О зачислении на первый курс

на бюджетные места

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2020 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2020 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса заочной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на бюджетные места в рамках контрольных цифр.

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (20-ЗСК(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулхажиев Аслан Султанович

2.  Абдурзаков Денил Асланович

3.  Албаков Адам Жанидович

4.  Бакаров Бислан Адамович

5.  Вахаев Дени Русланович

6.  Висамбиев Магомед Исхакович

7.  Гайтамиров Магомед Нурдиевич

8.  Гучигов Джабраил Салимсолтанович

9.  Джабраилов Висхан Русланович

10.  Домбаев Майрбек Хас-Магомедович

11.  Ибрагимов Адам Бувайсариевич

12.  Калиев Идрис Тагирович

13.  Масхадов Юшаъ Рамзанович

14.  Мерзаев Илес Лом-Алиевич

15.  Мерзаев Хизир Лом-Алиевич

16.  Тахаев Усман Умарович

17.  Хасханова Мадина Имрановна

18.  Хункарханов Адам Махмудович

19.  Цуригов Сайд-Хусейн Абубакарович

20.  Яхихаджиев Адам Ногиевич

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 15 от 28.08.2020 г.